
                            ev. č.: 00038-RMM/2017        
   *MUZAP002U6CY*

                                                             MUZAX00DSHME

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 24  Žatec, CZ – Czech Republic,e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz,
 +0420415736111,  +420415736148, www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení:  IČ 00265781, DIČ CZ00265781

                           
      Hanzl Elektromontáže s.r.o.
       Trmická 848/8
       190 00 Praha
       IČ: 27301010

Objednávka č.: 107/2017 ROZ
Čj. MUZA 19587/2017
V Žatci dne: 17.07.2017

Město Žatec
Městský úřad
Odbor rozvoje a majetku města

                       PSČ 438 24

Vyřizuje: Ing. Marek Pataky, DiS.       Tel.: 415 736 269 
IČ:  00265781              
DIČ: CZ00265781

               

k faktuře přiložte kopii objednávky

Objednávka – „Veřejné osvětlení Bezděkov - náves“

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky ze dne 14. 07. 2017, která tvoří nedílnou 
součást této objednávky, doplnění 3 ks nových sloupů veřejného osvětlení na p.p.č. 1162/1 
v k.ú. Bezděkov u Žatec. Rozsah prací je uveden v cenové nabídce. 
Zhotovení díla bude provedeno podle projektové dokumentace nazvané „Veřejné osvětlení 
Bezděkov – náves“ zpracované Jánem Chomou a podmínek pro realizaci stavby, 
vyplývajících z vyjádření správců stávajících inženýrských sítí a zařízení dotčených.
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost stavební části díla 60 měsíců.

K přejímce stavby:
Zhotovitel předá objednateli k přejímacímu řízení dokončené stavby následující:
- seznam všech předaných dokladů potřebné ke kolaudaci díla;
- atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o shodě) dle 
zákona číslo 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 
předpisů, včetně generálního prohlášení zhotovitele o shodě výrobků a materiálů použitých k 
provedení stavby;
- protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, právních nebo 
technických předpisů vztahujících se k předmětu díla a platných v době provádění a předání 
díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla;



                            ev. č.: 00038-RMM/2017        
   *MUZAP002U6CY*

                                                             MUZAX00DSHME

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 24  Žatec, CZ – Czech Republic,e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz,
 +0420415736111,  +420415736148, www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení IČ 00265781, DIČ CZ00265781

- projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby ve čtyřech vyhotoveních v grafické 
podobě a jednom vyhotovení v elektronické podobě.

a) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby zhotovitel opatří 
jménem a příjmením osoby, která skutečnost potvrdila nebo která zakreslila 
změny s jejím podpisem a razítkem zhotovitele;

b) na každý výkres obsahující změnu oproti projektové dokumentaci stavby
zhotovitel zajistí uvedení souhlasného stanoviska a podpisu odpovědného 
projektanta a pověřené osoby objednatele odpovědné za realizaci stavby;

- doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky, případně doklad o předání 
a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti;
- geodetické podklady pro provedení vkladu do katastru nemovitostí v šesti provedeních a 
jednou v digitální podobě;
- prohlášení o shodě na stavbě použitých materiálů, výrobků a realizovaných dodávek;
- písemné prohlášení zhotovitele, že dílo bylo zhotoveno v souladu s touto objednávkou a
projektovou dokumentací stavby;
- a ostatní doklady vč. pořízené fotodokumentace související s realizací díla, které nejsou výše 
výslovně uvedeny, ale týkající se předmětného díla.

Termín zahájení: červenec 2017
Termín dokončení: srpen 2017

Cena celkem bez DPH: 73.939,94 Kč
DPH 21%: 15.527,39 Kč
Cena včetně DPH: 89.467,33 Kč

Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení. 

Ing. Kateřina Mazánková                   
vedoucí odboru rozvoje a majetku města

Správce rozpočtu:                         

  
    
     Objednávku akceptuji dne:

     ............................................
    razítko a podpis




